Постановление № 01-08-4288/2 от 07.06.2012
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 22.05.2012

№ 3642 «Об утверждении порядка

предоставления услуги «Представление

информации о времени и месте театральных

представлений, филармонических

и эстрадных концертов и гастрольных

мероприятий театров и филармонии,

киносеансов, анонсы данных мероприятий»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                      с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями                      и организациями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями и организациями» (с изменениями от 28.12.2011):

1. Внести в постановление Администрации города от 22.05.2012 № 3642 «Об утверждении порядка предоставления услуги «Представление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, киносеансов, анонсы данных мероприятий» следующие изменения:

по тексту постановления и приложений к нему наименование услуги «Представление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, киносеансов, анонсы данных мероприятий» изложить                          в следующей редакции:

«Предоставление информации о времени и месте театральных представ-лений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, киносеансов, анонсы данных мероприятий».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Черняка Я.С.

	Глава города
	Д.В. Попов